Série 12400
Transmetteur/Régulateur de niveau numérique
Notice d’instructions et guide de sécurité ATEX (Rév. B)
Classification des données Baker Hughes : Public
I  |  Baker Hughes Copyright 2024 Baker Hughes Company. Tous droits réservés.
CES INSTRUCTIONS VISENT À FOURNIR AU CLIENT/À L’OPÉRATEUR DES INFORMATIONS
DE RÉFÉRENCE IMPORTANTES SPÉCIFIQUES À LEURS PROJETS, EN PLUS DES
PROCÉDURES NORMALES D’UTILISATION ET DE MAINTENANCE. LES POLITIQUES

• Soit en courant de 4 à 20 mA, généré par un algorithme PID basé sur la différence entre le niveau réel de liquide et le point de consigne local,
lorsqu'il est configuré en tant que régulateur de niveau.
2. Système de codification du modèle 12400
12 4 a b c d
Modèle Action Montage Protection Matériau
du boîtier
4 - Protocole de
communication
HART,
afficheur LCD
et boutons-
poussoirs,
certifié SIL
1 –  Régulateur avec
commutateurs réglables
et second signal de
sortie analogique 4-20
mA :
AO_1, AO_2,
DO_1, DO_2
2 –  Transmetteur :
AO_1
3 –  Transmetteur avec
commutateurs réglables
et second signal de
sortie analogique 4-20
mA :
AO_1, AO_2,
DO_1, DO_2
0 –  Par le haut et par le
bas, vissé, soudure
bout à bout (BW) ou
par emboîtement
(SW)
1 –  Par le haut et par le
bas, à bride
2 –  Par le côté et par le
côté, à bride
3 –  En haut de la cuve,
à bride
4 –  Sur le côté de la
cuve, à bride
5 –  Par le haut et par le
côté, vissé, soudure
bout à bout (BW) ou
par emboîtement
(SW)
6 –  Par le côté et par le
bas, vissé, soudure
bout à bout (BW) ou
par emboîtement
(SW)
7 –  Par le côté et par le
bas, à bride
8 –  Par le haut et par le
côté, à bride
9 –  Par le côté et par le
côté, vissé, soudure
bout à bout (BW) ou
par emboîtement
(SW)
1 –  FM et FMc
SI, NI, DIP, XP
et Nema 4X-6P
2 – JIS, Xproof
3 –  CU TR,
IS, Xproof
et IP 66/67
4 –  INMETRO,
IS, Xproof
5 –  ATEX et IECEx
IS, Xproof,
et IP 66/67